
Uchwała Nr 1/2/2018
Rady Powiatu Łowickiego 
z dnia 26 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Łowickiego

Na podstawie § 9 ust. 3 Statutu Powiatu Łowickiego (tj. Dz. Urz. Woj, 
Łódzkiego z 2018 r., poz. 2418 i 4351) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2018 r. poz. 995, 
1000, 1349 i 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że bezwzględną większością głosów w obecności co 
najmniej połowy ustawowego składu Rady, w głosowaniu tajnym, 
Wiceprzewodniczącymi Rady Powiatu Łowickiego zostali wybrani:

Beata Sawicka

Waldemar Krajewski

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RABY




